
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

оI і/ .  / /  < М А Л

Р І Ш Е Н Н Я
№ Л  <$<$

Про зміну статусу квартири 
на житловий будинок садибного тип)

Розглянувши заяву гр. Шатило Віри Георгіївни, гр. Шатила Петра Петровича, зареєстр. 
за адресою: с.Теснівка, паспорти заявників, висновок щодо технічної можливості 
переведення квартири на будинок садибного типу з господарськими будівлями та 
спорудами № 250 від 11.12.2019 р., свідоцтво на право власності на житло від 22.10.2007 
р., № 3487, витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 17.12.2007 р. № 
17087692, копія технічного паспорту №144 виготовлений; «Житомирське обласне 
міжміське державне підприємство по технічній інвентаризації», витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 23.09.2020р., 
рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 27.10.2020 №274 « Про 
погодження гр. Шатило В. Г.,гр. Шатилу П. П. щодо зміни статусу квартири на житловий 
будинок садибного типу» та керуючись Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам 
нерухомого майна населених пунктів Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 №06 (зі 
змінами та доповненнями), Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Змінити статус квартири на житловий’будинок садибног 
будівлями і спорудами та змінити адресу з Україна, 
Коростишівський район, с.Теснівка, вул. Молодіжна, 14-А кв.1
область, Коростишівський район, с.Теснівка, вул. Молодіжна, 14-А.

о типу з господарськими 
Житомирська область, 

на Україна, Житомирська


